Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul

Campus Viamão

            A DIRETORA-GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO

GRANDE DO SUL - CAMPUS VIAMÃO, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pela

Portaria nº 147, de 23 de fevereiro de 2024, publicada no Diário Oficial da União no dia 28 de

fevereiro de 2024; torna pública a Classificação Final do Processo de Seleção do Edital

Complementar nº 27/2025, Processo de Seleção Simplificada para Bolsista da Bolsa Formação no

Programa Mulheres Mil – Campus Viamão.

Classificação Final do Processo de Seleção  - Edital nº 27/2025

DISCIPLINA NOME CANDIDATA CLASSIFICAÇÃO

Técnicas de Tricô Aplicadas
à Confecção de Bolsas em Tecidos Lilian Zimmermann de Freitas  1º Classificada

MAÍRA BAÉ BALADÃO VIEIRA
Diretora-Geral do IFRS Campus Viamão

Portaria n 147/2024

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL
ADMINISTRATIVO

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 12/09/2025

COMPLEMENTO AO EDITAL Nº 23742.000513/2025-07/2025 - GAB-VIA (11.01.16.06)
(Nº do Documento: 34)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado digitalmente em 12/09/2025 20:58 )
MAIRA BAE BALADAO VIEIRA

DIRETOR

IFRS / CV-VIA (11.01.16)

Matrícula: ###232#4

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seu número: https://sig.ifrs.edu.br/documentos/
, ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 34 2025 COMPLEMENTO AO EDITAL 12/09/2025

dd90b9150a

https://sig.ifrs.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf